ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-12-03-007375-a
Найменування замовника: КП "Електроавтотранс" Івано-Франківської міської
ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00432426
Місцезнаходження замовника: 76008, Україна, Івано-Франківська область, місто
Івано-Франківськ, вулиця Тролейбусна, 40
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампочки
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампочка H1 24В
70Вт P14,5S Bosch
Trucklight
1987302411
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка H7 24В
70Вт PX26D Bosch
Trucklight
1987302471
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка P21/5W
24В 5/21Вт Bosch
BAY15D Trucklight
1987302524
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
2000 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка R10W
24В 10Вт BA15S
Bosch Trucklight
1987302505
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
150 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка R5W 24В
5Вт BA15S Bosch
Trucklight
1987302868
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
300 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампа T4 24V 80mA
SCT
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
2000 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
(MFX BX8.5D 1.2W
24V) Лампа панелі
приладів (24 В, 1,2
Вт, тип гнізда:
BX8,5D) Bosch
1987302514
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
500 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка P21W
Trucklight 24В,
21Вт, тип гнізда:
BA15S Bosch
1987302532
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
500 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка T4W 24В
4Вт BA9S основна
Bosch Trucklight
1987302512
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка W5W 24В
5Вт W2,1X9,5D
Trucklight Bosch
1987302518
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
500 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Лампочка H11 24В
70Вт PGJ19-2
Trucklight Bosch
1987302481
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
MF17 1.2W 24V ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Автолампа BAX 24V
REF9 1W
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штука 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ, вул.
Тролейбусна, 40
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП Гаврилко Владислав Володимирович
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
138 400,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 180000 UAH